TMI andSUNTOare the brands of TOLLmicroelectronic www.toll-semi.com
SIT8997 V1.3 – 2022.02 1
SIT8997
6/7节锂电池保护芯片
1 产品特点
 高精度电压检测功能：
 过充电保护电压 VOV：3.2V - 4.4V(档位 25mV)
 过充电保护电压精度：±15mV

Top View
封装形式: TSSOP20
7 订购信息
型号
VOVP
(V)
VOVR
(V)
VBL
(V)
VUVP
(V)
VUVR
(V)
VDOCP
(V)
VCOCP
(V)
负载
锁定
断线
检测
包装
数量
SIT8997A 4.250 4.150 4.200 2.700 3.000 0.100 0.050 有 有 3000
SIT8997B 3.900 3.600 3.850 2.200 2.700 0.100 0.050 有 有 3000
SIT8997C 3.850 3.750 3.800 2.200 2.500 0.100 0.050 有 有 3000
SIT8997D 3.750 3.550 3.515 2.200 2.700 0.100 0.040 有 有 3000
SIT8997F 4.175 4.075 4.125 2.700 3.000 0.100 0.040 有 有 3000
SIT8997G 4.225 4.125 4.175 2.700 3.000 0.100 0.040 有 有 3000
SIT8997L 3.650 3.500 3.450 2.200 2.700 0.100 0.040 有 有 3000
TMI andSUNTOare the brands of TOLLmicroelectronic www.toll-semi.com
SIT8997 V1.3 – 2022.02 5
SIT8997
8 引脚定义
引脚号 引脚名称 I/O 功能描述
1 CHSE I 充电器检测管脚